裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

國立中興大學  函
地址：40227臺中市南區興大路145號
聯絡人：邱郁媛
聯絡電話：04-22840208#26
傳真：04-22851796
電子信箱：yych@nchu.edu.tw

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國106年4月25日
發文字號：興教字第1060200224號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如說明三  (310902000Q0000000_A09550000Q10602002240-1.jpg,
　　　310902000Q0000000_A09550000Q10602002240-2.jpg,
　　　310902000Q0000000_A09550000Q10602002240-3.jpg)

主旨：本校謹訂於106年5月19日(星期五)下午1時辦理「2017高

　　　等教育教學實務研究學術研討會」，敬請惠予公告並轉知

　　　貴校師生踴躍報名參加，請查照。

說明：

  一、依據教育部推動教師多元升等制度重點學校計畫辦理。

  二、本次活動訊息如下：

    (一)研討會時間：106年5月19日(星期五)下午1時至4時。

    (二)研討會地點：本校圖書館六樓。

    (三)報名方式：採線上報名（請逕登錄中興大學人事室研習

　　　　暨演講活動報名系統，網址為https://mtweb.nchu.edu

　　　　.tw:8080/registration/?ACTID=904），即日起至5月1

　　　　7日(星期三)下午5時截止。

    (四)研討會議程於106年5月8日（星期一）公告於本校教務

　　　　處網站：http://www.oaa.nchu.edu.tw/

  三、檢附研討會海報1份、交通路線圖1份及校園地圖1份。

正本：公私立大專校院

副本：本校教務處

1060004309
第 1 頁　共 1 頁